汕招办〔2014〕92号

关于确定汕头市2014年中心城区普通高中学校

录取最低控制分数及同分最低序位的通知
各区县教育局、招生办公室，市直属学校：

现将汕头市2014年中心城区普通高中学校录取最低控制分数及同分最低序位确定如下：
一、市直属学校录取最低控制分数及同分最低序位
（一）汕头市金山中学

中心城区：计划生747分/69位，扩招生737分/41位，择校生736分/130位。
澄海区：计划生748分/57位，扩招生744分/84位，择校生743分/68位。
潮阳区：计划生745分/27位，扩招生738分/19位，择校生731分/7位。
潮南区：计划生744分/22位，扩招生744分/61位，择校生742分/34位。
南澳县：计划生719分/70位，扩招生717分/156位，择校生716分/164位。
（二）汕头市第一中学(新校区)

金平、龙湖区：计划生721分/106位，扩招生709分/157位，
择校生707分/81位。
濠江区：计划生719分/77位，扩招生714分/55位，择校生713分/90位。
澄海区：计划生721分/66位，扩招生698分/172位。
潮阳区：计划生719分/66位，扩招生703分/17位，择校生699分/126位。
潮南区：计划生730分/6位，扩招生723分/113位，择校生720分/80位。
南澳县：计划生698分/181位，扩招生691分/143位。
（三）汕头市第一中学（老校区）

计划生711分/166位，扩招生687分/11位，择校生697分/30位。
（四）广东汕头华侨中学
计划生646分/184位，择校生642分/139位。
（五）汕头市实验学校
计划生575分/50位（美术特长生462分/95位、音乐特长生430分/44位），
择校生595分/33位。
二、金平区学校录取分线数

（一）汕头市聿怀中学
计划生673分/168位，扩招生664分/96位，择校生658分/64位。
（二）汕头市东厦中学

计划生630分/147位（音乐特长生574分/24位，美术特长生588分/157位），

扩招生577分/26位，择校生574分/30位。

（三）汕头市第二中学

计划生558分/8位（音乐特长生400分/23位），择校生553分/76位。
（四）汕头市第四中学

计划生529分/109位，择校生534分/79位。
（五）汕头市金禧中学

计划生516分/66位，扩招生495分/14位，择校生479分/82位。
（六）汕头市金砂中学

计划生414分/108位（美术特长生240分/1位、体育特长生303分/81位），
择校生484分/41位。
（七）汕头市第十二中学

计划生485分/120位，择校生514分/29位。
（八）汕头市鮀浦中学

计划生395分/108位（鮀浦片区323分/100位），择校生240分/7位。
（九）汕头市岐山中学

计划生259分/77位，择校生240分/57位。
（十）汕头市东方中学

计划生458分/104位，择校生517分/76位。
（十一）汕头市第十一中学

计划生240分/90位，择校生471分/121位。
（十二）汕头市天竺中学

计划生240分/28位，择校生468分/120位。

（十三）汕头市第六中学

计划生240分/84位，择校生457分/23位。
三、龙湖区学校录取分线数

（一）汕头经济特区林百欣中学
计划生649分/78位（美术特长生599分/72位），择校生664分/130位。
（二）汕头市下蓬中学

计划生547分/134位，择校生584分/102位。
（三）汕头市翠英中学

计划生478分/79位，择校生585分/8位。
（四）汕头市丹阳中学

计划生337分/108位（美术特长生310分/8位、体育特长生257分/32位、音乐特生257分/49位），择校生558分/1位。
（五）汕头市渔洲中学

计划生333分/136位（体育特长生253分/67位）。
（六）广二师龙湖附中

计划生415分/98位（美术特长生424分/87位），择校生584分/10位。

（七）汕头市谢易初中学

计划生407分/133位（美术特长生327分/100位、体育特长生327分/107位）。
（八）汕头市新溪第一中学
计划生258分/81位（美术特长生300分/63位）。
四、濠江区学校录取分线数

（一）汕头市达濠华侨中学

计划生518分/14位，择校生438分/86位。
（二）汕头市河浦中学

计划生452分/114位，择校生302分/113位。
（三）汕头市礐石中学

计划生240分/26位。
（四）汕头市广澳中学

计划生291分/133位。
（五）汕头市达濠第二中学

计划生372分/99位。
（六）汕头市达濠中学

计划生384分/60位。
五、全市民办学校自报录取分数线

为支持民办高中的发展，其录取分数线由各学校自行确定。各民办高中自报录取分数线如下：
汕头市潮阳实验学校：736分。
汕头市潮阳一中明光学校：640分。
汕头金山中学南区学校：630分。
汕头市潮阳新世界中英文学校：610分。
汕头市潮南实验学校：690分。
汕头市广大实验学校：500分。
汕头市聿怀实验学校：600分。
汕头粤东明德中学：500分。
汕头市联侨中学：408分。
汕头潮阳恩溢学校：560分。
汕头市潮南新发中英文学校:380分。
非中心城区学校的录取最低控制分数及同分最低序位，由各区县招生办确定公布。

　　　　　　　　　　　　　　　　 汕头市招生办公室
2014年7月11日
  抄送：市政府办公室，各区县政府办公室；郑人豪市长、赵红副市长、张胜光同志，市招委会各成员单位。

  汕头市招生委员会办公室      主动公开          2014年7月11日印发

PAGE
6